ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n.
264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO N. 46/2024
DISPENSA ELETRÔNICA N. 4/2024

MENOR PREÇO POR LOTE

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ALCEU ALBERTO WRUBEL, Prefeito Municipal RESOLVE RETIFICAR O EDITAL

DE LICITAÇÃO na modalidade de dispensa eletrônica para contratação de empresa

especializada para confecção, com fornecimento de material e mão de obra, de

vestidos e faixas para as soberanas da 23ª Festa Catarinense do Chimarrão – 2024:

1- EM RAZÃO DO ERRO FORMAL NA PLATAFORMA DA BLL, FICAM

ALTERADAS AS DATAS DO CERTAME:

Data para publicação: 01/04/2024 à 03/04/2024

Data de recepção de propostas: 04/04/2024 até 08/04/2024

Dia da Fase de Lances: 09/04/2024 – início às 8 horas 30 minutos e término 11

horas e 30 minutos;

Lances serão exclusivamente via endereço eletrônico pelo sitio: www.bll.org.br

Ponte Serrada SC, 1° de abril de 2024.

ALCEU ALBERTO WRUBEL
Prefeito Municipal

http://www.bll.org.br/

		2024-04-01T08:53:57-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959